

Ainesosat FI

sokeri (EU ja muu kuin EU), tärkkelyssiirappi, kovetettu kasvirasva (palmu), vesi, vähärasvainen kaakaojauhe, VEHNÄJAUHO, MUNANVALKUAINEN, emulgointiaine: SOIJALESIITIINI, elintarvikeväri: mallasuute (OHRA), aromit: mm. vanilliini. Saattaa sisältää jäämiä maitoproteiinista.

Allergeenit FI

Kaakao
Soijapavut
Muna
Vehnä
Gluteenia sisältävät viljat ja -tuotteet
Ohra

Saattaa sisältää FI

Maito

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä viileässä ja auringonvalolta suojattuna (+15°C - +21°C).

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1633 kJ / 390 kcal
Rasva 13,6 g
josta tyydyttyynyttä 13 g
Hiilihydraatit 67,7 g
josta sokereita 53,2 g
Proteiini 3,2 g
Suola 0,01 g

Ingredienser SE

socker (EU och icke-EU), stärkelsesirap, härdat vegetabiliskt fett (palm), vatten, kakaopulver med låg fetthalt, VETEMJÖL, ÄGGVITA, emulgeringsmedel: SOJALECITIN, livsmedelsfärg: maltextrakt (KORN), aromer: bl.a. vanillin. Kan innehålla spår av mjölkprotein.

Allergener SE

Kakao
Sojaböner
Ägg
Vete
Spannmål som innehåller gluten
Korn

Kan innehålla SE

Mjölk

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Bör förvaras svalt samt skyddas mot sol (+15°C - +21°C).

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1633 kJ / 390 kcal

Fett 13,6 g

varav mättad 13 g

Kolhydrater 67,7 g

varav sockerarter 53,2 g

Protein 3,2 g

Salt 0,01 g